PAGE
2

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

..2008ç. №

Комсомольски ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

        КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 октября 2008г. № 535
село Комсомольское

О мерах по реализации решения Собрания депутатов Комсомольского района «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского района «О бюджете Комсомольского района на 2008 год»

В целях реализации решения Собрания депутатов Комсомольского района от 14 октября 2008г. №1/190 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского района от 23 ноября 2008г. «О бюджете Комсомольского района на 2008 год» п о с т а н о в л я ю:

1. Принять к исполнению бюджет Комсомольского района на 2008 год с учетом изменений, внесенных решением Собрания депутатов Комсомольского района от 14 октября 2008г. №1/190 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского района «О бюджете Комсомольского района на 2008 год».

2. Главным администраторам доходов бюджета Комсомольского района и главным администраторам источников финансирования дефицита бюджета Комсомольского района принять меры по мобилизации дополнительных поступлений налогов, сборов и других платежей в бюджет.

3. Финансовому отделу администрации Комсомольского района внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Комсомольского района на 2008 год, кассовый план исполнения бюджета Комсомольского района на 2008 год и организовать своевременное финансирование дополнительных расходов.

4. Главным распорядителям и получателям средств бюджета Комсомольского района внести соответствующие уточнения в показатели бюджетных смет муниципальных учреждений Комсомольского района на 2008 год и в трехдневный срок представить указанные изменения, а также предложения по уточнению показателей кассового плана исполнения бюджета Комсомольского района на 2008 год в финансовый отдел администрации Комсомольского района.

5. Рекомендовать администрациям сельских поселений Комсомольского района:

принять меры по обеспечению дополнительных поступлений доходов в бюджеты сельских поселений Комсомольского района;

внести соответствующие изменения в бюджеты сельских поселений на 2008 год с учетом изменения сумм межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам сельских поселений согласно решению Собрания депутатов Комсомольского района от 14.10.2008г. №1/190 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского района «О бюджете Комсомольского района на 2008 год».
6. Внести изменения в приложения 3, 4 согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению.
Глава района                                                       Г.Ф.Волков
                                                                                            Приложение №1 к постановлению главы

                                                                                       района от ___ октября  №  __
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение №3 «Предельная численность и фонд оплаты труда  отделов администрации района по разделу «Общегосударственные вопросы»   на 2008 год

Наименование отделов                                                     Предельная                  Сумма, руб.

                                                                                         численность, ед.

Администрация района                                                             49                           6907900

Финансовый отдел администрации района                            15                           2755900

Итого                                                                                           64                           9663800

                                                                                      Приложение № 2 к постановлению главы

                                                                                       района от ___ октября  2008г.  №  ___

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение №4 «Фонд оплаты труда работников учреждений, финансируемых из бюджета Комсомольского района на 2008 год»

Наименование отрасли                                                                                           Изменения

                                                                                                                                       (+,-)

Образование – всего                                                                                               +4421053

в том числе:

Отдел образования администрации района                                                           +4421053

Культура –всего                                                                                                        +390850
в том числе:

Отдел культуры администрации района                                                                  +390850

Здравоохранение – всего                                                                                       +1326397

в том числе:

МУЗ «Комсомольская ЦРБ»                                                                                   +1326397

Итого                                                                                                                         +6138300

_1273409581